
 
 

 

Delfín travel s.r.o. Biskupská 1754/3, 110 00 Praha 1,  
tel.: +420 277 775 898, fax: +420 277 775 898, skoly@delfintravel.cz, www.delfintravel.cz 

 
 

Severní Španělsko 
1.10.-9.10.2022 

Datum odjezdu:  1.10.2022 (sobota) 

Čas odjezdu:  14:00 hod. 

Přistavení busu:  13:30 hod. 

Místo odjezdu: ulice Dubečská při Gymnáziu Voděradská 2, Praha 10 

Škola:  Gymnázium Voděradská, Praha 10 
Kontaktní osoba škola:    Mgr. Martin Hoššo, tel: 607 189 565 
Průvodce:  Mgr. et Bc. Eva Josefíková, tel.: +420 724 512 272 (setkáte se v San Sebastiánu) 
Dopravce: Autodoprava Tomášek 
Kontakt na řidiče:             Martin Volf a Oldřich Martinec, tel.: +420 774 858 933 
Kontakt CK:  Martin Hůrka, tel.: +420 732 556 219 

Ubytování:  Green Nest Hostel Uba Aterpetxea 2*, tel.: +34 943 457 117 
Adresa:                  Camino de Uba, 43, 20014 Donostia-San Sebastian, Španělsko 

 
    

Program zájezdu: 
 
1. den (sobota 1.10.): V 14:00 odjezd z ČR. Přejezd přes Německo a Francii do Španělska (noční přejezd). 
 
2. den (neděle 2.10.): V poledních hodinách příjezd do San Sebastianu – nelze zaparkovat přímo u hotelu, 
výstup a nástup bude probíhat při hlavní silnici Otxoki Pasealekua (Paseo de Otxoki 68) (krátká slepá 
ulice, třeba vycouvat zpět na hlavní silnici), k odstavení busu pak hotel doporučuje parkoviště u 
Centra Comercial Garbera (Garbea Bidea) /od hotelu cca 15 minut pěšky/. Ubytování. Individuální 
program. Večeře. 
 
3. den (pondělí 3.10.): Snídaně. Prohlídka staré a nové části San Sebastianu v kombinaci s pobřežní 
vycházkou na Monte Urgull – Paseo de la Concha, kostel Santa María, kostel San Vincente, La Consti, 
muzeum San Telmo (vstup: 15:30). Osobní volno. Večeře. Busem – ráno odvoz skupiny k zátoce 
Concha (odpoledne dle domluvy návrat na hotel buď pěšky či vyzvednutí busem) 
 
4. den (úterý 4.10.): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do města Pamplona, hlavního města 
Navarry, známého především díky každoročnímu svátku Los Sanfermines s divokým během býků. Prohlídka 
města – trasa běhu býků, katedrála, Staré Město, hradby, Plaza Mayor. Odpoledne cestou zpět návštěva 
městečka Pasai Donibane. V podvečerních hodinách návrat na ubytování. Večeře. Busem 
 
5. den (středa 5.10.): Snídaně. Odjezd do městečka Idiazabal – prohlídka interaktivního centra zaměřeného 
na ukázku výroby věhlasného stejnojmenného sýra. (vstup: 10:30 – rozdělení do 2 skupin: 1. skupina – 
interpretační centrum, 2. skupina – sýrárna; po 45 minutách se skupiny prohodí). Následně přejezd do 
Ermita de San Juan de Gaztelugatxe. Poté krátké zastávky v městečkách Bermeo a Guernica. 
V podvečerních hodinách návrat na ubytování. Večeře. Busem 
 
6. den (čtvrtek 6.10.): Snídaně. Prohlídka města Bilbao – procházka po nábřeží, historická a obchodní část 
města, Guggenheimovo museum (vstup: 13:15). V odpoledních hodinách přejezd na prohlídku unikátního 
mostu Vizcaya (vstup: 16:00). Ve večerních hodinách návrat na ubytování. Večeře. Busem 
 
7. den (pátek 7.10.): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do pouště Bárdenas Reales de Navarra – 
kombinovaná exkurze autobusem a pěšky. Cestou zpět zastávka v městečku Olite. Krátká procházka 
městem s návštěvou tamního Palacio Real (vstup: 16:00). V podvečerních hodinách návrat na ubytování. 
Večeře. Busem 
 
8. den (sobota 8.10.): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd přes Francii a Německo do ČR.  
 
9. den (neděle 9.10.): V poledních hodinách příjezd do ČR.  
 
Poznámka: změna programu vyhrazena. 

http://www.delfintravel.cz/

